কোল পাওয়ার জেনারেশন কোম্পানি বাংলাদেশ
লিমিটেড (সিপিজিসিবিএল)

An Enterprise of Government of
the People's Republic of
Bangladesh
www.cpgcbl.gov.bd

নিরীক্ষা বিভাগ

ইউনিক হাইটস (লেভেল-১৭), ১১৭, কাজী নজরুল
ইসলাম এভিনিউ, ইস্কাটন, ঢাকা-১২১৭

নম্বর: ২৭.৩২.০০০০.০১৬.২২.০০১.২০.১৪-৫৩৯

তারিখ: ১৬ ভাদ্র ১৪২৭

৩১ আগস্ট ২০২০

অফিস আদেশ

সিপিজিসিবিএল স্মারক নং:-২৭.৩২.০০০০.০০৭.২২.১১৭.১৮-৫৪৮; তারিখ ০৫/০৯/২০১৮খ্রিঃ মাধ্যমে জারিকৃত “অফিস আদেশ” সংশোধন করতঃ সিপিজিসিবিএল (কর্মচারী) চাকুরী বিধিমালা-২০১৭ এবং “Internal Audit Manual” এর আলোকে সিপিজিসিবিএল এ নিয়োজিত কর্মকর্তাদের নিজ এবং পরিবারের নির্ভরশীল সদস্যদের

(ন) পরিবর্তিত পরিস্থিতি ও সময়ের প্রেক্ষাপটে প্রয়োজনে উপরোক্ত প্রতিপালন ইস্যুসমূহ পরিবর্তন, পরিবর্ধন, সংযোজন এবং উদ্ভূত নূতন কোন বিষয় স্পষ্টায়ন করার ক্ষমতা সিপিজিসিবিএল এর যথাযথ কর্তৃপক্ষ সংরক্ষণ করবে।

যথাযথ কর্তৃপক্ষের নির্দেশক্রমে এই আদেশ জারি করা হলো।

৩১-৮-২০২০

মোহাম্মদ মতিউর রহমান

উপ-মহাব্যবস্থাপক (ভারপ্রাপ্ত)

নম্বর: ২৭.৩২.০০০০.০১৬.২২.০০১.২০.১৪-৫৩৯/১(৩৭)

তারিখ: ১৬ ভাদ্র ১৪২৭

৩১ আগস্ট ২০২০

অবগতি ও প্রয়োজনীয় (প্রযোজ্য ক্ষেত্রে) ব্যবস্থা গ্রহণের জন্য অনুলিপি প্রেরণ করা হইল:

- ১) ব্যবস্থাপনা পরিচালক, কোল পাওয়ার জেনারেশন কোম্পানী বাংলাদেশ লিমিটেড, ঢাকা।
- ২) নির্বাহী পরিচালক (অর্থ), অর্থ ও হিসাব বিভাগ, কোল পাওয়ার জেনারেশন কোম্পানী বাংলাদেশ লিমিটেড, ঢাকা।